II. *inseparabilis gressus, separabilis progressus: manebant venientia, nec tenebant; tegebantur oculi, sed videbatur; videbat denique quis resorgebat, qui ambulabat, qui descrebat sepulchrum.* Quod si tanta stu-

peas miracula, perpendas velim, quod qui patrat

illa, ille sit, qui divina pollet omnipotencia, & per hoc se Dei filii in naturalem esse & legitimum probare ad laborat: *Si mirari hoc, dicit, qui impetraverit; tunc mirari desinet, Iesus Christus, Dei uictus, uita, lux, resurrectio mortuorum. Virtus erexit, ueritas gressum exiit, lux fugauit tenebras, reparauit obtutum, resurrectio videndi gratiam reformatuavit.* Considera cum Dico Chrysostomo D. Chrysostomus, quantus cunctos stupor invaserit, quam haec Hem. de tristitia attoniti, quam turbati, quam perculsi: nonnulli lacrymantes, & admirantur alij: *Quo rogo. III. go voces illi? quid pressura videmus? quoniam cu Quantus rota mirantium lumina? quale in ceruscibus pre- fuerit lucentum multius pendebat?* statuas esse dixerunt omnes. Conuerit Dominus ad discipulos stupratos, ait illis: *Solvite illum & finite abire.* Sicut in die Ascensionis tantus Apostolos stupor invaserit, dum Christum vident alesora scandente nulla attractum fuimus, nullis aduentis scalis, in tantum ut illis attonitis necesse fuerit duos accutere calices, qui illos ad amorem reuocarent, dicens: *vin Galilaei quid admiramini? hic enim Dominus est, qui celos petit, & index est seuerus tuus.* Eodem modo cunctis admirantibus quid Lazarus per totum corpus ligatus viuis prodeat, ait illis Dominus: *quid attoniti statuas quid admiramini? ipsum vestris dissolute m- itibus.*

Videtur illis ex mente D. Ambro. & D. Chrysost. dicere: *Quid turbatis estis, & cogitationes ascendunt in corda vestra? palpate & videbetis.* D. Ambro. *Loc. cit.* Ipse qui mortuus erat, & sepultus vacuerat in tumulo, spectatus non est, non est phantasma. Cur Lazarus Quidam ea de causa credit D. Ambro. Domini natus cum volvitur, ut Lazarus his omnibus vinculis sepulchro condetur, quatenus illa videndo inacta, liquidò constaret omnibus, quod ipse idem esset qui mortuus fuerat tumulatus, nec aliquis cum illo sussiceret. q.d. Eis igitur, circumunque diligenter alpicite illumque ex omni parte considerate cuiuslibet: *videtis Lazarum solium (ita D. Ambro.) Iudas instaurans solium &c. ex vel oculi suis credentes, qui credore mente nobilior remo- To. 4. nem lapidem, radem cadaver, scizorem sensuisse, instaurans rumpit, ne possint negare desponsum, quem alpicibant resurgentem, videntis signa mortis & vita munera.* Quid si, dum conanis labore ipso emen- dauerit?